



رشد ۴۱ درصدی تخلیه و بارگیری کالا
در بندر هرمزگان

صفحه ۴

هرمزگان



درگیری خونین ۲ طایفه بزرگ در
بندر عباس به صلح انجامید

صفحه ۲

پنجشنبه ۱۱/ بهمن ماه ۱۴۰۳/ سال پنجم/ شماره ۳۰/ ۱۴۹ January ۲۰۲۵/ ۲۹ رجب ۱۴۴۶ ۸ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

استاندار هرمزگان:
اینارگران طلایه دار حفظ نظام هستند

۲
امضای تفاهم نامه استاندارد سازی غذاهای محلی در نمایشگاه محصولات غذایی هرمزگان

۳
امضای تفاهم نامه آموزشی دوجانبه منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس و فنی و حرفه‌ای کشور

۴
نفت ستاره خلیج فارس قهرمان لیگ برتر فوتبال بندرعباس

۶
پایداری انرژی، اولویت نیروگاه بندرعباس در تابستان ۱۴۰۴ باشد

۸



رئیس اتاق بازرگانی استان هرمزگان؛

کنفرانس اقتصاد دریاپایه فرصتی برای تعامل بخش خصوصی و دولتی است

حوزه اقتصاد دریاپایه، بر ضرورت همکاری دولت و بخش خصوصی برای بهبود زیرساخت‌ها، تقویت آبروی پروری، توسعه گردشگری و بازسازی صنعت بانکرینگ تأکید کرد.

این مقام مسوول همچنین به موقعیت استراتژیک هرمزگان در مجاورت کشورهای خلیج فارس اشاره کرد و خواستار برنامه‌ریزی جامع برای بهره‌گیری از این فرصت‌های بی‌نظیر شد. وی افزود: دریا سرمایه‌ای است که می‌تواند موتور محرک اقتصاد کشور باشد، و این کنفرانس گامی مهم برای شناسایی و استفاده از این ظرفیت‌ها است. گفتنی است: این رویداد علمی که با حضور پژوهشگران، متخصصان و نمایندگان بخش خصوصی برگزار شد، بستری برای تبادل نظر و ارائه راهکارهای نوآورانه در حوزه اقتصاد دریامحور فراهم کرد.

سیاست‌گذاران ایران ناشنوا به صدای مردم و اقتصاد دریا محور

در دومین کنفرانس بین‌المللی اقتصاد دریا پایه، حسین سلاح ورزی رییس اسبق اتاق ایران به انتقاد از سیاست‌گذاران و وضعیت اقتصادی کشور پرداخت و بر لزوم توجه به ظرفیت‌های دریایی تأکید کرد. وی در سخنان خود با اشاره به عدم توجه کافی مقامات به نظرات کارشناسان و پژوهشگران گفت: مشکلات اقتصادی امروز ناشی از ناشنوائی سیاست‌گذاران است. وی همچنین به اهمیت اقتصاد دریا محور اشاره کرد و گفت: کشورها برای تقویت اقتصاد خود به منابع دریایی توجه ویژه‌ای دارند. سلاح ورزی با انتقاد از تصمیمات نادرست در تخصیص منابع اظهار داشت: چرا منابع ارزی به جای استفاده از ظرفیت‌های دریایی، به مناطق دیگر منتقل می‌شود؟ وی گفت: اگر نظارت مردمی بر اثرات زیست محیطی جدی گرفته نشود، ممکن است فاجعه‌ای مشابه آنچه در بخش خاک و منابع زیرزمینی رخ داد برای دریا نیز اتفاق بیفتد.

در پایان، سلاح ورزی بر ضرورت بازگشت به زنجیره ارزش اقتصاد بین‌الملل تأکید کرد و گفت: تا زمانی که به این زنجیره بازنگردیم، امکان سرمایه‌گذاری وجود نخواهد داشت و توسعه‌ای حاصل نخواهد شد.



دانش دانشگاه‌ها و رویکردهای علمی برای رفع این چالش ضروری است. آشوری یکی دیگر از چالش‌ها را حکمرانی بوم‌گرا نام برد و با اشاره به نقش مهم مدیریت راهبردی در

کنند. استاندار هرمزگان واگرایی اجتماعی و عدم مشارکت مرزنشینان دیگر چالش اعلام کرد و به کمبود برنامه‌های مشارکتی در مناطق مرزی اشاره کرد و افزود که استفاده از



رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان محمدرضا صفا، در دومین کنفرانس اقتصاد دریاپایه با رویکرد حکمرانی گردشگری دریایی و ساحلی اظهار داشت: «امیدوارم این کنفرانس از یک سو به معرفی ظرفیت‌های گردشگری دریایی و ساحلی استان هرمزگان کمک کند و از سوی دیگر زمینه همکاری بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران با دستگاه‌های دولتی را فراهم سازد.»

به گزارش هرمزگان من، وی افزود: «این کنفرانس می‌تواند فرصتی مناسب برای تعامل، همکاری و بررسی ظرفیت‌های اقتصادی استان هرمزگان در حوزه اقتصاد دریاپایه باشد.»

این رویداد با هدف تقویت زیرساخت‌های گردشگری دریایی، شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و بهبود ارتباط میان بخش خصوصی و دولتی در هرمزگان برگزار شده است.

جدا کردن دولت از بدنه اقتصاد کشور جدی‌ترین درگیری ما است

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: چرا سخنان و مباحث که مطرح می‌شود مشکلات ما را حل نمی‌کند و همیشه گلایه‌مند هستیم که مشکل داریم باید ورود و بیان به مسائل اقتصادی شفاف‌تر، روشن‌تر و مردم فهم‌تر شود.

«حمیدرضا حاجی‌بابایی» با تأکید بر اینکه حرف‌هایی بزنیم که بتواند مشکلات اقتصادی و گره‌های کور را باز کند، افزود: اقتصاددان‌های ما یا نمی‌توانند دانسته‌های خود را به ما و مردم بگویند یا به مسائل کشور اشراف ندارند. مفاهیم را متوجه هستیم اما در بیرون تغییری ایجاد نمی‌شود. چه زمانی سخنان ما به منطوق و مفهوم تبدیل و خروجی آن به کار عملی منتهی می‌شود.

محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، در این کنفرانس بر اهمیت راهبردی اقتصاد دریامحور برای توسعه استان و کشور تأکید کرد و ادامه داد: بهره‌برداری ناکافی از ظرفیت‌های دریایی و مرزهای ساحلی، منجر به ایجاد شکاف‌های اقتصادی و اجتماعی شده است. به گفته او، هرمزگان به‌عنوان پایتخت تجاری ایران، باید نقش خود را در ایجاد تحول دریاپایه ایفا

مالخران آلومینیوم و شمش برنج در هرمزگان دستگیر شدند

هرمزگان من- فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۲ قاتل متواری با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، پس از ۲ ماه فرار از چنگال عدالت و همچنین مالخران آلومینیوم و

شمش برنج در این استان شناسایی و دستگیر شدند. سردار علی اکبر جاویدان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی و قتل جوان ۲۲ ساله در آبان ماه سال جاری در یکی از محلات قدیمی شهرستان بندرعباس و متواری شدن عاملان قتل، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور

کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه و طی تحقیقات میدانی صورت گرفته هویت ۲ نفر عاملان قتل که سابقه شرارت و خرید و فروش موادمخدر و مشروبات الکلی داشتند شناسایی و مشخص شد متهمان بلافاصله پس از ارتکاب قتل به مکانی نامعلوم متواری شده اند.

خبر

مدیر امور بانوان دفتر نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

زن انقلابی در مسیر تمدن نوین اسلامی

پیشگام باشد



هرمزگان من- مدیر امور بانوان و خانواده دفتر نماینده ولی فقیه در هرمزگان به تشریح جایگاه زن تراز انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: نگاه انقلاب اسلامی به زن برگرفته از مبانی اسلام و واقع‌بینانه بوده و زن انقلابی، پیشگام در تحقق تمدن نوین اسلامی و پیشرفت کشور است.

نرجس بیگلی در جمع فعالان فرهنگی حوزه بانوان هرمزگان با اشاره به نقش زنان در تحقق تمدن نوین اسلامی، به اهمیت حضور مسئولانه زنان در عرصه‌های مختلف علمی، اجتماعی و فرهنگی پرداخت و بیان کرد: وقتی صحبت از زن تراز انقلابی می‌شود، دیگر آن زن جایگاهی مصنوعی و تشریفاتی ندارد، بلکه جایگاهی متین، هدفمند و ارزشمند است که به سمت اهداف بلند انقلاب حرکت می‌کند.

بیگلی با اشاره به تحولات جایگاه زن پس از پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید کرد: یکی از موضوعات مهمی که پس از انقلاب اسلامی مورد مطالعه و بحث جدی قرار گرفت، مسئله زن بود، برخلاف جوامع غربی که زن را به ابزاری تبلیغاتی و مصرفی در راستای ایدئولوژی سکولار تبدیل کرده بودند، انقلاب اسلامی با نگاهی واقع‌بینانه، جایگاه بلند و الهی زن را به او بازگرداند.

مدیر امور بانوان و خانواده دفتر نماینده ولی فقیه در هرمزگان با توجه به اینکه در جامعه اسلامی، زن و مرد فارغ از جنسیت، می‌توانند در مسیر رشد و کمال حقیقی حرکت کنند، اظهار کرد: نگاه جنسیتی به انسان، در اندیشه انقلاب اسلامی جایگاهی ندارد بلکه این انقلاب زن را از بند تبلیغات و ظلم غربی رها ساخت و به او هویت انسانی و الهی بازگرداند.

بیگلی همچنین با استناد به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، بر نقش زنان در پیشرفت کشور تأکید کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب بارها تأکید کرده‌اند که هرگاه زنان در هر میدانی مسئولانه گام بردارند، پیشرفت در آن عرصه چندین برابر خواهد شد؛ زنان متدین، در پیشرفت تمدن اسلامی و حضور در میدان‌های انقلابی نقشی بی‌بدیل دارند و می‌توانند مسیر پیشرفت کشور را تسریع کنند.

بیگلی با انتقاد از نگاه غرب به زن گفت: تعبیر «بحران زن» یک واقعیت تلخ است که در جوامع غربی قابل مشاهده است، نگاه غرب به زن، چیزی جز ظلم و تحقیر به نام آزادی نیست و این نگاه زن را به ابزاری در خدمت تبلیغات و سودجویی تبدیل کرده و هویت انسانی او را در بحران قرار داده است.

مدیر امور بانوان دفتر نماینده ولی فقیه در هرمزگان، زن تراز انقلاب اسلامی را الگوی سوم زن در جهان دانست و تصریح کرد: زن تراز انقلابی، زنی است که هم دین، حجاب، زنانگی و لطافت خود را حفظ کرده و هم در عرصه‌های مختلف علمی، پژوهشی، سیاسی و اجتماعی نقش‌آفرین است؛ این زن، نه تنها در خانواده به‌عنوان همسر و مادر تمدن‌سازی می‌کند، بلکه در جامعه نیز تمدن‌ساز است؛ این الگو، زاینده فکر انقلاب اسلامی است که به جهانیان عرضه شده است.

وی افزود: اگر نگاهی به موفقیت‌های زنان ایرانی در حوزه‌های مختلف بیندازیم، می‌بینیم که حضور گسترده زنان دانشمند، اساتید دانشگاهی و پژوهشگران، نشان از موفقیت انقلاب اسلامی در تحقق جایگاه زن دارد و این مسیر همچنان در حال پیشرفت است و همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند، این حرکت تا رسیدن به قله تمدن اسلامی ادامه خواهد یافت.

بیگلی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: زن تراز انقلاب اسلامی باید تمدن‌سازی را از خانه آغاز کند، او در نقش همسر، مادر و خواهر می‌تواند نسل‌هایی متعهد و انقلابی تربیت کند که در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی موفق باشند؛ این تمدن‌سازی از خانه آغاز و به جامعه گسترش می‌یابد. وی در پایان از فعالان فرهنگی خواست تا با تلاش در راستای نهادینه‌سازی الگوی زن تراز انقلاب اسلامی، این پیام را به جهانیان منتقل کنند و هویت زن مسلمان ایرانی را به الگوی جهانی تبدیل کنند.

استاندار هرمزگان: رفع چالش‌های بهداشت و درمان نیازمند تدبیر و تعامل است

این حوزه، زمینه ارائه خدمات بهتر به مردم فراهم شود.

وی بر تلاش در مسیر حل مسائل اولویت‌دار حوزه سلامت را گامی مهم در جهت افزایش رضایت شهروندان دانست و در پایان با اشاره به اهمیت ایجاد یک سازوکار مستمر برای گفتگو و مسئله‌یابی در حوزه بهداشت و درمان، افزود: باید با رویکردی علمی و دقیق به شناسایی ریشه‌های مشکلات پرداخته و با اتخاذ راهکارهای کارآمد، زمینه بهبود و ارتقای خدمات این حوزه را فراهم سازیم و هدف نهایی، رسیدن به نقطه‌ای مطلوب و متعادل است که در آن، شهروندان از خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت و مناسب برخوردار شوند.

گفتنی است این برنامه با هماهنگی دفتر بازرسی استانداری هرمزگان انجام شد و در راستای نظام‌نامه مدیریت ارتباطات مردمی و تحقق مصادیق حقوق شهروندی و ایجاد فرصت برابر برای همه اقشار جامعه در ارتباط مستقیم تلفنی با استاندار برنامه‌ریزی شده بود.



مشکل شوند برای برون رفت از این وضعیت، نیازمند یک رویکرد جامع‌نگر، تعامل سازنده و تدبیر مسئولانه هستیم باید با همفکری و همکاری، فرآیندهای موجود را اصلاح و سرعت خدمات‌رسانی را افزایش دهیم.

آشوری تازیبانی همچنین بر لزوم پیگیری جدی این موضوعات در سطوح ملی تأکید کرد و گفت: در صورت نیاز، با وزیر بهداشت و سایر مسئولان ارشد سازمان‌های بیمه‌گر نیز مذاکره و پیگیری خواهیم کرد تا با ایجاد گشایش در

آشوری تازیبانی با اشاره معطل ماندن برخی از مسائل مهم و اولویت‌دار در این حوزه، افزود: حل این مسائل نیازمند طراحی یک مدل و الگوی کارآمد جهت سرعت بخشیدن به فرآیند تأمین منابع مالی و تعامل سازنده بین دستگاه‌های ذی‌ربط است.

استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم همفکری و تعامل برای حل چالش‌های موجود، اظهار داشت: نباید مردم به دلیل تأخیر در پرداخت‌های بیمه‌ای یا اختلافات اداری دچار

هرمزگان من- استاندار هرمزگان، در پاسخگویی مستقیم به دغدغه‌های مردم در سامانه سامد، ضمن تأکید بر اهمیت حوزه بهداشت و درمان، خواستار رفع موانع موجود با تعامل، تدبیر و طراحی سازوکارهای مناسب شد.

محمد آشوری تازیبانی، استاندار هرمزگان به همراه جمعی از مدیران حوزه بهداشت و درمان، تأمین اجتماعی و بیمه سلامت استان در ساختمان سامد حضور یافت و به صورت مستقیم به تماس‌های تلفنی مردم پاسخ داد. هدف از این اقدام، بررسی دقیق دغدغه‌ها و مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با بهداشت و درمان، تأمین اجتماعی و خدمات بیمه‌ای بود.

در این برنامه که در راستای اجرای نظام‌نامه مدیریت ارتباطات مردمی و تحقق حقوق شهروندی صورت گرفت، استاندار هرمزگان به ۲۸ مورد از تماس‌های تلفنی هم‌استانی‌ها پاسخ داد و ضمن استماع دقیق مسائل مطرح شده، دستورات لازم را به مدیران حاضر در مرکز سامد جهت پیگیری فوری صادر کرد.

تأکید استاندار هرمزگان بر لزوم تکریم و ارتقاء منزلت جامعه ایثارگری؛

ایثارگران طلایه دار حفظ نظام هستند



هرمزگان من- استاندار هرمزگان ایثارگران را طلایه دار حفظ نظام جمهوری اسلامی برشمرد و بر تکریم و ارتقاء منزلت، جامعه ایثارگری تأکید کرد.

جلسه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان هرمزگان به ریاست محمد آشوری تازیبانی استاندار هرمزگان و با حضور جمعی از مشاوران امور ایثارگران وزرا و رؤسای سازمان‌های کشور برگزار شد.

محمد آشوری تازیبانی، استاندار هرمزگان، با اشاره به نقش محوری جامعه ایثارگری در دفاع از تمامیت ارضی و امنیت ملی کشور، گفت: دوران دفاع مقدس افتخارآمیزترین بخش زندگی ملت ما بوده و ما امروز وظیفه داریم با خدمت صادقانه، قدردان جامعه ایثارگر کشورمان باشیم.

وی ضمن ابراز خرسندی از همکاری نهاد‌های مختلف در جهت رفع مشکلات جامعه ایثارگری، تصریح کرد: با وجود تلاش‌های

احترام به جامعه ایثارگری یک ضرورت است و باید با برنامه ریزی و نگاه عالمانه، ظرفیت خدمت‌رسانی به این عزیزان را افزایش دهیم. استاندار هرمزگان در پایان تأکید کرد: همه ما موظفیم در جهت تحقق آرمان‌های امام و رهبری و حفظ ارزش‌های بنیادی، به ویژه تکریم و افزایش منزلت جامعه ایثارگری تلاش

صورت گرفته، متأسفانه هنوز در زمینه معیشت و منزلت این عزیزان، چالش‌های جدی وجود دارد و همه ما وظیفه داریم در جهت رفع مشکلات مردم، به ویژه جامعه ایثارگری تلاش کنیم.

وی افزود: در کنار رفع دغدغه‌های مادی، باید به دغدغه منزلت، جامعه ایثارگری نیز توجه جدی داشته باشیم و اقدامات شما در مسیر تدوین برنامه جامع براساس فهم متقابل و مشترک می‌تواند به یک اتفاق بزرگ تاریخی در کشور منجر شود.

آشوری تازیبانی، خدمت‌رسانی به جامعه ایثارگران را نیازمند تجدیدنظر در رویکردها و روش‌ها دانست و گفت: جامعه ایثارگری طلایه دار حفظ نظام در عرصه‌های مختلف بوده و هست.

نماینده عالی دولت در استان ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته، با تأکید بر لزوم صیانت از سرمایه اجتماعی ایثارگران، افزود:

درگیری خونین ۲ طایفه بزرگ در بندرعباس به صلح انجامید

وی بیان کرد: این ۲ طایفه ساکن در یکی از محلات قدیمی شهر بندرعباس از سال گذشته تاکنون با یکدیگر در نزاع و درگیری بودند که در نتیجه اختلافات این طایفه‌ها نیز ۲ نفر کشته و چندین مورد درگیری منتهی به آسیب‌های بدنی رخ داده بود که منجر به تشکیل پرونده برای آن‌ها به اتهام مشارکت در قتل عمد شده است.

رییس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه هشت متهم این پرونده دستگیر شده بودند، گفت: در خصوص ۲ نفر از متهمان این پرونده حکم قصاص صادر شده و روند رسیدگی به اتهامات دیگر دستگیر شدگان به اتهام مشارکت در قتل عمد ادامه یافته است و یکی از این هشت متهم نیز که زیر ۱۸ سال سن داشته و در کانون اصلاح و تربیت به سر می‌برد.

هرمزگان من- رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: هم‌زمان با عید سعید مبعث با تلاش مسوولان قضایی و اعضای شورای حل اختلاف، درگیری خونین میان ۲ طایفه بزرگ در بندرعباس به صلح و سازش ختم شد.

مجتبی قهرمانی در مراسم صلح میان این ۲ طایفه بزرگ که با حضور مسئولان قضایی هرمزگان، جمعی از ریش سفیدان، معتمدان محلی و اعضای شورای حل اختلاف برگزار شد، اظهار کرد: در آن بزرگان و اعضای این ۲ طایفه متعهد شدند که از این به بعد در کنار یکدیگر با صلح و صفا زندگی کنند و کینه و کدورت‌های پیش آمده را از میان بردارند و هیچ‌گونه اقدامی که به تشویش و تنش میان طایفه‌ها منجر شود انجام نخواهند داد.



تجلیل از تلاش‌های شبانه روزی دستیاران تخصصی بیمارستان کودکان بندرعباس

هرمزگان من- در مراسمی با حضور دکتر پژمان شاهرخی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان،

دکتر احسان رمضانیان نیک معاون آموزشی، دکتر آرش رحیمی معاون درمان و دکتر محمد علی مولوی مدیر گروه کودکان در جمع دانشجویان پزشکی دوره بالینی، دستیاران تخصصی و اعضاء هیئت علمی گروه کودکان از زحمات و تلاش‌های ارزشمند دستیاران نمونه این

بیمارستان قدردانی شد. این مراسم با هدف قدردانی از خدمات ارزنده‌ای که دستیاران تخصصی نمونه و دستیاران فارغ التحصیل دارای رتبه کشوری در آزمون بود تخصصی در جهت بهبود سلامت کودکان ارائه می‌دهند، برگزار گردید.

30 January 2025

خبر

دکتر علی حیرانی سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان شد



هرمزگان من- طی ابلاغی از جانب دکتر پژمان شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر علی حیرانی به عنوان سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان منصوب شد. همچنین دکتر شاهرخی در پیامی از زحمات و خدمات دکتر علی رحیمی در دوران تصدی این پست تقدیر کرد. متن این ابلاغ بدین شرح است؛

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر علی حیرانی

نظر به تعهد، تجربه و شایستگی جنابعالی در حوزه مدیریت نظام سلامت، به موجب این ابلاغ، به عنوان "سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان" منصوب می‌شوید. با توجه به نقش راهبردی این معاونت در تأمین سلامت جامعه، انتظار می‌رود در چارچوب سیاست‌های کلان نظام سلامت و دانشگاه، اقدامات زیر را با جدیت دنبال نمایید:

۱. مدیریت، نظارت و ارتقای نظام تأمین، توزیع و کنترل کیفیت داروها و ملزومات پزشکی در سطح استان، با تأکید بر عدالت در دسترسی و استفاده منطقی.
۲. برنامه‌ریزی و اجرای سیاست‌های ایمنی و استانداردسازی فرآورده‌های غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی مطابق با دستورالعمل‌های ملی و بین‌المللی.
۳. تقویت نظارت بر عملکرد شرکت‌ها، داروخانه‌ها و مراکز عرضه‌کننده فرآورده‌های سلامت‌محور جهت جلوگیری از تخلفات و ارتقای کیفیت خدمات.
۴. نظارت بر تولید مواد غذایی و فرآورده‌های سلامت‌محور در کارخانجات و واحدهای تولیدی، صدور مجوزهای لازم، پایش کیفیت محصولات، و اطمینان از رعایت استانداردهای بهداشتی و ایمنی بر اساس قوانین و مقررات وزارت بهداشت.
۵. پایش و مقابله با قاچاق و عرضه غیرمجاز دارو و فرآورده‌های سلامت‌محور از طریق اقدامات پیشگیرانه و همکاری با نهادهای نظارتی.
۶. افزایش تعامل و هماهنگی با سازمان غذا و دارو، نهادهای اجرایی و بخش خصوصی به منظور بهبود نظام تأمین و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی.
۷. نظارت بر فرآیندهای ترخیص، صادرات و واردات فرآورده‌های سلامت‌محور از طریق مبادی گمرکی با رعایت دقیق مقررات وزارت بهداشت و آیین‌نامه‌های ابلاغی، به‌منظور تضمین کیفیت و ایمنی این محصولات.
۸. اجرای برنامه‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی در راستای مصرف منطقی دارو و ایمنی غذایی با همکاری گروه‌های تخصصی و رسانه‌ها.
۹. توسعه زیرساخت‌های الکترونیکی در حوزه غذا و دارو به‌منظور افزایش شفافیت و تسهیل فرآیندهای نظارتی.
۱۰. مشارکت در سیاست‌گذاری‌های کلان دانشگاه در حوزه سلامت و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و اجرایی موجود برای ارتقای سطح سلامت استان.

امید است با بهره‌گیری از تجارب ارزشمند خود در حوزه مدیریت سلامت و با اتکا به دانش و توانمندی‌های موجود، در راستای تحقق اهداف نظام سلامت، موفق و مؤید باشید.

دکتر پژمان شاهرخی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صورت گرفت؛

امضای تفاهم‌نامه استاندارد سازی غذاهای محلی در اختتامیه اولین نمایشگاه

محصولات غذایی هرمزگان



بازدید کردند. در این بازدید، تولیدکنندگان محلی به معرفی محصولات خود پرداختند و دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود را مطرح کردند. دکتر شاهرخی در بازدید از غرفه‌های صنایع غذایی حاضر در نمایشگاه، در نشست‌های جداگانه با مسئولان این صنایع شرکت کرد و ضمن گفت‌وگو درباره نیازهای حوزه تولید و فرآوری مواد غذایی، بر اهمیت تقویت همکاری‌ها و تعاملات میان دانشگاه و صنایع و کارخانجات غذایی استان تأکید کرد.

وی گفت: تعامل دانشگاه با صنایع غذایی می‌تواند به ارتقای کیفیت تولیدات، افزایش سلامت محصولات و در نهایت تقویت بازارهای داخلی و خارجی منجر شود.

در این مراسم همچنین اعلام شد که دوره‌های توانمندسازی پخت نان سبوس‌دار با آرد کامل در دستور کار قرار گرفته است. این دوره‌ها با هدف افزایش آگاهی نانوایان و ارتقای سلامت غذایی استان برنامه‌ریزی شده‌اند.

این نمایشگاه با ارائه محصولات متنوع و فرصتی برای تبادل تجربیات میان تولیدکنندگان و دستگاه‌های اجرایی، بستری مناسب برای معرفی توانمندی‌های استان فراهم کرد.

دکتر علی حیرانی مشاور رئیس دانشگاه و مهندس آذر بنگلی رئیس دبیرخانه شورای سلامت و امنیت غذایی استان در این مراسم دکتر شاهرخی رئیس دانشگاه را همراهی کردند.

گفت: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با ارائه شاخص‌های استاندارد و مشارکت در نظارت بر فرآوری و بسته‌بندی محصولات غذایی، در کنار سایر دستگاه‌ها آماده است تا با ارتقای سلامت مصرف‌کنندگان، کیفیت محصولات محلی را بهبود بخشد.

وی افزود: مهپاوه و سوراغ به‌عنوان بخشی از هویت غذایی هرمزگان، نه تنها باید در سید غذایی مردم استان حفظ شوند، بلکه می‌توانند با استانداردسازی، به محصولات صادراتی برجسته‌ای تبدیل شوند.

بازدید مسئولان از غرفه‌های نمایشگاه

در جریان این نمایشگاه، دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، با تأکید بر آمادگی این دانشگاه برای حمایت علمی و نظارتی در حوزه سلامت

مختلف برای تقویت صنایع غذایی تأکید کرد و گفت: این تفاهم‌نامه‌ها و همکاری‌ها گامی عملی برای حمایت از تولیدکنندگان و افزایش کیفیت محصولات محلی است. هدف ما، فراهم کردن بستری مناسب برای رشد و توسعه اقتصادی استان است.

شهرزاد، معاون اقتصادی استاندار هرمزگان، نیز با اشاره به ظرفیت‌های موجود در استان بیان کرد: این نمایشگاه نشان داد که هرمزگان می‌تواند با استفاده از پتانسیل‌های خود در حوزه صنایع غذایی، جایگاه ویژه‌ای در بازارهای ملی و بین‌المللی به دست آورد.

دکتر شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، با تأکید بر آمادگی این دانشگاه برای حمایت علمی و نظارتی در حوزه سلامت

هرمزگان من- اختتامیه نخستین نمایشگاه محصولات غذایی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته هرمزگان با حضور خلیل قاسمی، رئیس سازمان صمت هرمزگان؛ عادل شهرزاد، معاون اقتصادی استاندار؛ دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛ مجید زارع‌زاده، مدیرکل استاندارد استان؛ و جمعی از دیگر مسئولان استانی برگزار شد.

این نمایشگاه که با هدف نمایش توانمندی‌های استان در حوزه صنایع غذایی و ماشین‌آلات مرتبط برگزار شده بود، با استقبال گسترده تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به پایان رسید.

امضای تفاهم‌نامه برای استانداردسازی محصولات غذایی (مهپاوه و سوراغ)

یکی از رویدادهای مهم این مراسم، امضای تفاهم‌نامه‌ای میان سازمان صمت، دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل استاندارد هرمزگان بود.

این تفاهم‌نامه با هدف استانداردسازی و ارتقای کیفیت محصولات محلی استان، از جمله مهپاوه و سوراغ، منعقد شد. این محصولات که در حال حاضر علاوه بر توزیع داخلی به کشورهای دیگر نیز صادر می‌شوند، با استانداردسازی می‌توانند جایگاه بهتری در بازارهای داخلی و خارجی پیدا کنند. خلیل قاسمی، رئیس سازمان صمت هرمزگان، در این مراسم بر اهمیت هماهنگی دستگاه‌های

بازدید مشاور وزیر بهداشت از مجتمع پیامبر اعظم (ص) و پروژه بیمارستان

۵۳۱ تختخوابی بندرعباس



سنگین مورد نیاز در استان بویژه MRI و سایر تجهیزات تصویربرداری، تشخیصی و آزمایشگاهی تأکید کرد و از مشاور وزیر بهداشت خواست تا این مسائل را از مجرای وزارت بهداشت پیگیری کند.

مختلف مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ع) به مشکلاتی از قبیل کمبود نیروی انسانی اشاره کرد و خواستار همکاری بیشتر وزارت بهداشت در این زمینه شد. دکتر شاهرخی همچنین بر تهیه و تأمین تجهیزات پزشکی

هرمزگان من- دکتر خسرو صادق نیت، مشاور وزیر بهداشت و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت بهداشت، به همراه دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و دکتر احسان رمضانیان نیک معاون آموزشی دانشگاه، از بخش‌های مختلف مجتمع، آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) و بیمارستان در حال ساخت ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس بازدید کردند.

در بازدید از مجتمع، آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص)، بخش‌های پت اسکن، مرکز پرتو درمانی امید، MRI، بخش پزشکی هسته‌ای، اکو، آنالیز باتری قلبی، بخش‌های CCU، آنژیوگرافی، اورژانس و ICU مورد بازدید قرار گرفتند.

در ادامه از پروژه در حال احداث بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس بازدید و بر تسریع مراحل ساخت این بیمارستان تأکید کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این بازدید ضمن ارائه گزارشی از وضعیت تجهیزات پزشکی در بخش‌های

راه اندازی خانه بهداشت پتروکی از توابع لیردف شهرستان جاسک

خدمات بهداشتی و درمانی به مردم این منطقه توسط تیم سیار بخش لیردف صورت می‌گرفت.

وی با اشاره به پرانگدگی جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: امیدواریم نظام سلامت به خوبی فعالیت کند تا منجر به بهبود سلامت مردم در این مناطق شود.

معاون بهداشتی عنوان کرد: بهروزان با ارائه خدمات بهداشتی و آموزش بهداشت به مردم در بهبود سبک زندگی نیز کمک می‌کنند.

وی افزود: با فعال کردن این خانه بهداشت مردم منطقه می‌توانند از خدمات اولیه بهداشت و درمان از جمله مراقبت از خانم‌های باردار، شیرخواران، کودکان و سایر گروه‌های سنی در این خانه بهداشت‌ها بهره‌مند شوند.

رئیس مرکز بهداشت استان ادامه داد: همچنین افراد از نظر فشار خون، بیماری‌های قلبی عروقی و دیابت، توسط بهروز پایش و مراقبت می‌شوند. دکتر میرزاده اظهار کرد: قبل از فعال کردن این خانه بهداشت ارائه

هرمزگان من- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از راه اندازی و آغاز فعالیت خانه بهداشت پتروکی بخش لیردف از توابع شهرستان جاسک خبر داد.

دکتر یحیی میرزاده بیان کرد: روستای پتروکی با جمعیت بیش از ۹۰۰ نفر، از توابع لیردف شهرستان جاسک می‌باشد؛ که در فاصله ۱۳۰ کیلومتری مرکز شهر جاسک قرار دارد. به دلیل فاصله زیاد تا مرکز شهر و با هدف سهولت دسترسی پذیری مردم این مناطق از خدمات بهداشتی و درمانی، خانه بهداشت این روستا فعال شد.

مجری طرح‌های برق روستایی توانیر: پیگیر رفع مشکلات تامین انرژی جزایر ایرانی هستیم

هرمزگان من- مجری طرح‌های برق روستایی شرکت مادر تخصصی مدیریت تولید، انتقال و

توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: شرکت توانیر نگاه خاصی به جزایر ایرانی دارد و پیگیر رفع مشکلات تامین برق این جزایر راهبردی است. بمجدد برنگی در بازدیدی ۲ روزه از جزیره

بوموسی و در نشست هماهنگی و کارشناسی با مسئولان توانیر و شرکت توزیع برق هرمزگان در این جزیره ایرانی، اظهار کرد: اعتبارات خوبی برای تامین برق جزایر ایرانی در سال ۱۴۰۴ در نظر گرفته شده است که عملیاتی خواهد شد.

30 January 2025

امضای تفاهم‌نامه آموزشی دوجانبه منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس

و فنی و حرفه‌ای کشور



عظیم این منطقه و توانمندسازی هرچه بیشتر نیروی انسانی را از اولویت‌های اصلی مدیریت منطقه برشمرد. وی در ادامه افزود: امضای این تفاهم‌نامه در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای بوده است و امیدواریم ثمرات آن به زودی در ارتقای مهارت نیروی انسانی مجموعه نمایان شود. پیرحسینلو با اشاره به اهمیت این همکاری افزود: آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای یکی

های بالقوه را بالفعل کنیم. وی بر ضرورت گسترش همکاری‌های مشترک در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای تأکید کرد و افزود: این توافق‌نامه زمینه‌ای را برای ارتقای سطح مهارت‌های شاغلان و متقاضیان اشتغال در این منطقه فراهم می‌کند و در راستای تحقق اهداف توسعه پایدار و تقویت نیروی انسانی کشور گام برمی‌دارد. محمد بذرافشان، مدیرکل سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان نیز در این مراسم بیان داشت: این همکاری، فرصت ارزشمندی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس است که می‌تواند تأثیر مثبتی در تقویت توانمندی‌های شغلی و افزایش بهره‌وری نیروی کار داشته باشد. گفتنی است بر اساس این تفاهم‌نامه، برنامه‌های آموزشی تخصصی متناسب با نیازهای صنایع منطقه طراحی و اجرا خواهد شد و همچنین دو طرف توافق کرده‌اند که زیرساخت‌های لازم برای آموزش مهارت‌های جدید و تجهیز مراکز آموزشی در منطقه را فراهم کنند.

هرمزگان من- مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس از امضای تفاهم‌نامه همکاری آموزشی میان این منطقه عظیم اقتصادی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور خبر داد. محمدرضا پیرحسینلو، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، در این مراسم ضمن خوشامدگویی به غلامحسین محمدی، معاون محترم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سرپرست محترم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، به اهمیت ارتقای مهارت نیروی انسانی برای توسعه پایدار کشور اشاره کرد و اظهار داشت: امیدواریم اقدامات ما همواره در جهت رشد و توسعه کشور باشد. وی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس را بزرگ‌ترین منطقه ویژه اقتصادی ایران دانست و تأکید کرد: هم‌اکنون بالغ بر ۱۵ هزار نفر در این منطقه مشغول به کار هستند و پیش‌بینی می‌شود این میزان طی سه سال آینده به ۳۰ تا ۳۵ هزار نفر برسد. پیرحسینلو همچنین نگاه بلندمدت به منابع

خبر

رشد ۴۱ درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بنادر هرمزگان



هرمزگان من- مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان گفت: در ۱۰ ماه گذشته از سال جاری، تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی در این بنادر ۴۱ درصد رشد داشته است. حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به عملکرد ۱۰ ماهه این مجموعه اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه، دو میلیون و ۵۰۷ هزار و ۳۷ تن کالای نفتی و غیر نفتی در مجموعه بنادر شهید باهنر و بنادر شرق استان جابجا شده است. وی با بیان اینکه تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در مجموع ۲۶ درصد افزایش یافته است، افزود: از مجموع کالاهای جابجا شده در این بنادر، دو میلیون و ۱۱۳ هزار و ۵۸۲ تن مربوط به کالاهای غیر نفتی بوده که این میزان ۳۰ درصد افزایش داشته است. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان خاطر نشان کرد: بر اساس آمارهای ثبت شده، در بخش تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی نیز شاهد رشد هشت درصدی طی مدت یاد شده بوده‌ایم. محمدحسینی تختی با بیان اینکه تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی نیز در این بنادر ۴۱ درصد رشد داشته است، اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۳ هزار و ۷۱۹ TEU کانتینر در بنادر شهید باهنر، سیریک و جاسک تخلیه و بارگیری شده است. این مقام مسئول گفت: در ۱۰ ماه گذشته از سال جاری، ۴۶ هزار و ۶۰۹ فروند شناور وارد این بنادر شده‌اند که از این تعداد، ۳۶۶ فروند شناور بالای هزار تن و ۴۶ هزار و ۲۴۳ فروند نیز شناور زیر هزار تن بوده است. وی تصریح کرد: تعداد کامیون‌های ورودی به بنادر نیز ۱۰۹ هزار و ۸۸۶ دستگاه بوده که این شاخص نیز ۳۱ درصد رشد داشته است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان:

با انتقال گاز از کیش و قشم به بندرعباس، مشکل ناترازی انرژی

رفع خواهد شد



هرمزگان من- رئیس سازمان صنعت استان هرمزگان گفت: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته و ظرفیت موجود در استان هرمزگان، به زودی بر ناترازی انرژی در استان هرمزگان فائق خواهیم شد. خلیل قاسمی در بازدید از شرکت فولاد هرمزگان که به همراه حسن ممتحن مشاور وزیر صمت انجام شد، با بیان این مطلب در ادامه اظهار کرد: بر اساس آخرین بازدیدی که طی چند ماه گذشته از طرح‌های توسعه ای فولاد هرمزگان داشتیم، امروز شاهدیم که این طرح‌ها پیشرفت قابل قبولی داشته‌اند و امید می‌رود این طرح‌ها بر اساس برنامه زمان‌بندی شده که مدیریت عامل مجموعه فولاد هرمزگان ارائه کرده، به نتیجه برسند. وی افزود: ما نیز بر اساس رسالت استانی در حوزه ناترازی‌ها برنامه‌ریزی‌های متعددی را تدوین کردیم که برخی در سطح ملی انجام می‌شود. همچنین استان هرمزگان تجربه ارزشمندی در زمینه مدیریت منابع انرژی و بهینه‌سازی مصرف دارد که بخش عمده ای از آن مدیون مجموعه فولاد هرمزگان در پروژه ساماندهی فاضلاب بندرعباس و تامین آب صنایع است که پیشرفت مناسبی داشته؛ کما اینکه طی بازدیدی که هفته گذشته به همراه استاندار هرمزگان از این پروژه داشتیم، طبق برنامه تا سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

از ذخیره سرخون به عنوان یک مخزن طبیعی استفاده خواهیم کرد تا این منبع انرژی در تابستان ذخیره و در زمستان استفاده شود. انتقال گاز از کیش نیز سناریوی دوم خواهد بود و در کنار آن مخازن یا محدوده‌هایی گازی که در اطراف خود بندرعباس و جزیره قشم وجود دارد این شرایط به طور قطع رفع خواهد شد. قاسمی در پایان عنوان کرد: انتظار می‌رود که بنگاه‌های بزرگ که همواره در حوزه‌های مختلف مشارکت داشته اند، در این مسیر نیز همراه ما باشند چراکه این ظرفیت در هیچ استانی وجود ندارد و ما با داشتن خط انتقال به منطقه ویژه از پالایشگاه با یک حرکت جمعی مانند پروژه انتقال فاضلاب، می‌توانیم بر ناترازی‌های انرژی نیز فائق شویم.

خواهند شد و با برنامه ارائه شده، می‌توان پیش‌بینی کرد که کمتر از یک سال دیگر شاهد بهره‌برداری این پروژه باشیم. وی تأکید کرد: با اجرای پروژه انتقال گاز به استان هرمزگان و سیاست دولت برای تامین انرژی صنایع به زودی شاهد رفع ناترازی انرژی خواهیم بود. در واقع تامین گاز به عنوان خوراک واحدهای مصرف کننده این انرژی همچون واحد احیا مستقیم فولادسازی در دستور کار جدی استان قرار دارد و استاندار نیز به دنبال اخذ مجوزهای لازم از وزیر نفت است که به زودی انجام می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان تصریح کرد: با ظرفیت و هماهنگی بنگاه‌های صنعتی و طی ۳ سناریویی که با ایمیدرو دنبال میشود،

کیش به بندرعباس است و در این زمینه بازدیدی با رئیس هیات عامل ایمیدرو از این منطقه انجام دادیم. بنابراین در صورتی که مشارکت بنگاه‌های صنعتی برای انتقال گاز همانند انتقال فاضلاب به استان هرمزگان وجود داشته باشد، این اطمینان وجود خواهد داشت که یکی از ظرفیت‌های خوب تامین گاز برای فولاد هرمزگان و دیگر بنگاه‌های اقتصادی به بهره‌برداری برسد و دیگر شاهد قطعی برق و گاز برای صنایع استان نباشیم. قاسمی خاطر نشان کرد: مکاتبات لازم برای خط انتقال گاز از سوی استاندار با وزیر نفت انجام شده و به زودی جلسه مشترکی نیز برگزار خواهد شد تا مقدمات انجام کار فراهم شود. پالایشگاه سرخون و قشم نیز به عنوان یک سناریوی بسیار مهم عملیاتی

امضای تفاهم‌نامه آموزشی دوجانبه

منطقه ویژه اقتصادی پارسیان و فنی و

حرفه‌ای کشور

هرمزگان من- مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان از امضای تفاهم‌نامه همکاری آموزشی میان این منطقه عظیم اقتصادی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور خبر داد. در راستای مهارت آموزی و مهارت افزایی تفاهم نامه آموزشی میان غلامحسین محمدی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و دکتر زادبوم مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به امضا رسید. حمید زادبوم با اشاره به اهمیت ارتقای مهارت نیروی انسانی و مهارت افزایی نیروی مورد نیاز در شهرستان پارسیان و غرب استان بیان داشت: تربیت و تعلیم نیروی انسانی از نیازهای مهم در راهبرد توسعه اقتصادی کشور است. وی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را به مساحت ۹ هزار و ۸۰۰ هکتار بزرگ‌ترین منطقه ویژه اقتصادی ایران عنوان کرد و افزود: منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با همجواری با پارس جنوبی و صنایع پتروشیمی مستقر در عسلویه به عنوان هاب سوم پتروشیمی کشور و هاب صادرات و واردات مواد معدنی و صنایع معدنی کشور است. زادبوم با اظهار اینکه هم‌اکنون بالغ بر ۳ هزار و ۵۰۰ نفر در این منطقه مشغول به کار هستند، اذعان داشت: ۲۰ پروژه سرمایه گذاری در حوزه‌های پتروشیمی، فولادی و صنایع پایین دستی و همچنین شیرین سازی آب در منطقه ویژه در مرحله احداث می باشند. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان تصریح کرد: منطقه ویژه پارسیان به عنوان پیشران توسعه غرب هرمزگان و قرارگیری در مرکز ثقل سه استان هرمزگان، بوشهر و فارس می تواند نقش تعیین کننده‌ای در توسعه اقتصادی و تجاری کشور داشته باشد. وی تأکید کرد: مهارت آموزی و مهارت افزایی نیروی انسانی به عنوان سرمایه اصلی و ماندگار از اولویت‌های جدی منطقه ویژه است، از این رو امضای تفاهم نامه با سازمان فنی و حرفه‌ای در راستای تربیت نیروهای تکنسین و پایه برای صنایع در شهرستان پارسیان است.